CONTRATADA: METHA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL, Pessoa Jurídica de 
Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 06.348.838/0001-57 com sede na Praça Moises 
Felix dos Santos, nº 170, Bairro Centro no Município de Cândido Sales-BA. 
VALOR MENSAL: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais). 
VALOR ANUAL/TOTAL: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais). 
VIGÊNCIA: 13/01/2026 a 31/12/2026. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Unidade Orçamentária - 01.01 – Câmara de Municipal 
Projeto / Atividade - 2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesa - 3.3.90.40.00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação

[...]

INSTITUTO BAIANO DE PESQUISA, ESTRATÉGIA E COMUNICAÇÃO, 
Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 17.278.295/0001-65, com 
sede na Rua Manoel Januario de Andrade, nº 344, Bairro Recreio no Município de Vitória da 
Conquista-BA. 
VALOR MENSAL: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais). 
VALOR ANUAL/TOTAL: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais). 
VIGÊNCIA: 13/01/2026 a 31/12/2026. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Unidade Orçamentária - 01.01 – Câmara de Municipal 
Projeto / Atividade - 2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesa - 3.3.90.39.00 - Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

[...]

Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 10.336.726/0001-53, com sede na Estrada das Barreiras, 
nº 1150, Andar 1, Sala 02, Bairro Barreiras no Município de Salvador - BA. 
VALOR MENSAL: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais). 
VALOR ANUAL/TOTAL: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais). 
VIGÊNCIA: 13/01/2026 a 31/12/2026. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Unidade Orçamentária - 01.01 – Câmara de Municipal 
Projeto / Atividade - 2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesa - 3.3.90.39.00 - Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

[...]

Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 17.278.295/0001-65, com 
sede na Rua Manoel Januario de Andrade, nº 344, Bairro Recreio no Município de Vitória da 
Conquista-BA. 
VALOR MENSAL: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais). 
VALOR ANUAL/TOTAL: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais). 
VIGÊNCIA: 13/01/2026 a 31/12/2026. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Unidade Orçamentária - 01.01 – Câmara de Municipal 
Projeto / Atividade - 2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesa - 3.3.90.39.00 - Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica